M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LP P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 35
StandNr: 19 3. Oktober 2020  21:47
Graichen, Matthias #999901290 Priv. SG zu Rötha / Die Blinden
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36 37
38
39
40
Ergebnis: 385.8 (369)
Serien: 93.9 98.1 97.5 96.3
Zähler: 16 17 7 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 5
weiteste: 2159 (10), 2088 (26), 1935 (34)
beste Teiler 132.8 (37.)  316.2 (36.)  353.0 (24.)
Trefferlage 0.94 mm rechts,  0.52 mm hoch
Streuwert 8.39,  horizontal: 9.30,  vertikal: 7.37
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.9   10.0    8.6    9.8    9.0
   9.1   10.1    9.9    9.2    8.3
beste Teiler 713.0 (7.)  784.0 (2.)  853.4 (1.)
Trefferlage 3.64 mm rechts,  1.58 mm tief
Streuwert 9.70,  horizontal: 11.70,  vertikal: 7.17
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.5    9.7   10.3   10.1   10.2
  10.5 *   10.2    8.7   10.0    8.9
beste Teiler 372.2 (16.)  550.7 (13.)  565.6 (15.)
Trefferlage 3.18 mm links,  1.18 mm hoch
Streuwert 7.25,  horizontal: 6.75,  vertikal: 7.71
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.0    9.9    9.8   10.5 *    9.7
   8.3    9.5   10.4 *    9.4   10.0
beste Teiler 353.0 (24.)  472.6 (28.)  759.0 (21.)
Trefferlage 0.61 mm rechts,  1.06 mm tief
Streuwert 7.85,  horizontal: 10.00,  vertikal: 4.82
31
32
33
34
35
36 37
38
39
40
Serie 4:
  10.3   10.3    9.2    8.5    9.6
  10.6 *   10.8 *    8.7    9.0    9.3
beste Teiler 132.8 (37.)  316.2 (36.)  491.9 (32.)
Trefferlage 2.69 mm rechts,  3.58 mm hoch
Streuwert 8.51,  horizontal: 7.88,  vertikal: 9.10
Unterschrift des Schützen
ID: E3269426 − Seite: 1gedruckt am:  03. Oktober 2020 23:50